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 Vysvětlení zadávacích podmínek č. 3  

  

        Zakázka:     „Rekonstrukce laboratoří fyziky, chemie, biologie VOŠ a SZŠ Hradec Králové – VZ 

stavební práce“ 

        Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

        Druh a režim veřejné zakázky: 

        Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ 

nebo „ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení. 

 

        Zadavatel vydává v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, vysvětlení  

zadávacích podmínek.   

 

Dotaz č. 1: 

Ve slepém výkazu výměr vnitřního vybavení v učebně zubních techniků chybí prvky ozn. I01; 

I02;I03; I04;I13 a I14, které jsou uvedeny v knize prvků vnitřního vybavení. U prvku I08 - odpadkový 

koš, je ve výkazu výměr 2 ks, ale v knize prvků jsou 3ks. 

Bude výkaz výměr opraven a doplněn o chybějící prvky? 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Prvky I01; I02;I03; I04;I13 a I14 jsou umístěny v učebně zubních techniků, která však není součástí této 

zakázky – výkaz výměr nebude doplněn. U prvku I08 - odpadkový koš, zůstává počet 2ks, poněvadž třetí 

kus je také umístěn v učebně zubních techniků, která však není součástí této zakázky – výkaz výměr 

nebude upravován. 

Dotaz č. 2: 

V popisu předmětu veřejné zakázky v Zadávacích podmínkách i v SoD není uvedeno, že součástí     

předmětu bude i vnitřní vybavení laboratoří a učeben.  

Má se cenit vnitřní vybavení nábytkem i když je na dodávku vnitřního vybavení vyhlášena samostatná 

soutěž ve stejném termínu?   

Odpověď na dotaz č. 2: 

Vnitřní vybavení je vyhlášeno v samostatném výběrovém řízení – necenit.  
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Dotaz č. 3: 

Při kontrole výkazu výměr u silnoproudu v učebně zubních techniků, bylo zjištěno, že do výkazu není 

zahrnuto celé III. NP (světla SV 05, zásuvky, přepínače, rozvody atd.) 

Bude výkaz výměr doplněn o chybějící položky? 

Odpověď na dotaz č. 3: 

Prvky silnoproudu III.NP jsou umístěny v učebně zubních techniků, která však není součástí této 

zakázky – výkaz výměr nebude doplněn.  

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel uveřejňuje na profilu zadavatele na 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

 

 Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

                      

  

 

 

 

     V Hradci Králové 4. 5. 2017 

 

 

 

 

 

Mgr. Jitka Bučková 

      na základě pověření 
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